da licitação,todos com uso da metodologia BIM (Building Information Modeling), a saber:

7.7.2.1. Elaboração de projetos executivos de arquitetura,
incluindo layout, de edificações, ou conjunto de edificações no mesmo lote (terreno), de
área mínima de 1324 m² (um mil trezentos e vinte quatro metros quadrados),
correspondente a 50% (cinquenta por cento) da área construída do objeto a ser
contratado;;

7.7.2.2. Elaboração de projetos executivos de estruturas e fundações
de edificações, ou conjunto de edificações no mesmo lote (terreno), de área mínima de
1324 m² (um mil trezentos e vinte quatro metros quadrados),  correspondente a 50%
(cinquenta por cento) da área construída do objeto a ser contratado;
7.7.2.3. Elaboração de projetos executivos de instalações hidrossanitárias
de edificações, ou conjunto de edificações no mesmo lote (terreno), de área mínima de

[...]

Coordenação geral de projetos envolvendo pelo menos as disciplinas de
arquitetura, estruturas e fundações, instalações hidrossanitárias, cabeamento estruturado,
instalações elétricas e climatização de edificações, ou conjunto de edificações no mesmo
lote (terreno),  de área mínima de 565 m² (quinhentos e sessenta e cinco metros
quadrados).

7.7.5. Os responsáveis técnicos e/ou membros da equipe técnica acima elencados
deverão pertencer ao quadro permanente da empresa licitante, na data prevista para entrega da
proposta, entendendo-se como tal, para fins deste certame, o sócio que comprove seu vínculo